第１６回 埼玉 CT Technology Seminar 開催のご案内

埼玉 CT Technology Seminar

（http://sctt.sakura.ne.jp/）

代表世話人 富田 博信

当番実行委員 中根 淳

謹啓

 晩秋の候、貴社愈々ご隆盛の段、お慶び申し上げます。この度、第 16回 SCTT小研究会を下記の通り開催す

ることとなりました。今回、内容を２部構成といたしました。１部では、施設発表として、埼玉医科大学総合医

療センターから２演題、２部では、SCTT共同研究として取り組んでいるアーチファクト定量評価の解説と現状

報告をいたします。この小研究会ならではの、活発な意見交換が出来ますことを期待しております。

 ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

平成 25年 10月吉日

記

日時 ：平成 25年 12月 10日（火）19：00分～21：00

場所 ：エーザイ株式会社 大宮コミュニケーションオフィス

    埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１１ 東通ビル５階

参加費：500円  ※お飲物は配布しますが、軽食などは用意しておりません。

プログラム（敬称略）

司会進行：埼玉医科大学総合医療センター 中根 淳

第 1部 施設発表  19:00〜20:00

1. 「Definition Flashの Evolveに伴う新たなアプリケーションの可能性」

                           埼玉医科大学総合医療センター 小渕 達也

2. 「救急 CT撮影のコツ」

                           埼玉医科大学総合医療センター 鈴村 佳也

第２部 共同研究中間報告 20:10~20:45

「多施設 CT装置によるアーチファクト定量評価に関する中間報告」〜統計解析の解説を交えて〜

SCTT実行委員 中根 淳

共催：埼玉 CT Technology Seminar

エーザイ株式会社

http://sctt.sakura.ne.jp/